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Høringssvar - endring av forskrift om fangstrapportering fra
turistfiskevirksomheter

Vi viser til høringsbrev av 4. oktober 2017 om endring av forskrift om fangstrapportering fra

turistvirksomheter og frivillig registering av slike virksomheter.

Tolldirektoratet har følgende kommentarer:

Vi har ingen merknader til bestemmelsene som setter rammene for selve fangstrapporteringen

som turistfiskevirk somhete underlegges, da dette gjelder reguleringsmessig tiltak knyttet til

mengden av fisk som turistfiskevirksomheter fanger. Vi konstaterer videre at fisken som skal

rapporteres til fiskerimyndighetene skal registreres i antall, ikke i kilo.

Det legges o pp til at registreringsplikten kun skal gjelde for kveite og torsk. Vi antar imidlertid

at de personene som er med på disse fangstturene også kan fiske andre fiskeslag som for

eksempel hyse, steinbit og sei, som de kan bringe på land, selv om denne fangste n ikke skal

innrapporteres.

Fra tolletaten vil kontrollen rette seg mot den mengde fisk som ønskes utført. Det som

imidlertid er viktig i denne sammenhengen er at den utførte fisken (20 kg) i sin helhet er blitt

registrert fisket i en turistvirks omhet. Det te av kontrollmessig hensyn. F or å utføre kontroll er

det derfor viktig for å kunne skille denne fangsten fra fisking som gjøres i rent privat regi

utenom en turistvirksomhet (10kg).

Vi viser til at Tolldirektoratet i hø ringssvar av 10. november 2016 til forslag til endringer i

havressursloven § 22 om sports - og rekreasjonsfiske og til ny forskrift om utførselskvote av fisk

og fiskevarer fra sportsfiske (deres ref.:16/5144) hadde merknader til hvilke opplysninger som

bør framkomme på de dokumentene som ut ferdig es av turistfiskevirksomheter. Det er v iktig at

dokumentasjonen som turistfiskerne mottar fra turristfiskevirksomheten er ensartet i for av et

standardskjema.

http://www.toll.no/
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Vi forslår videre at det bør fremgå av forskriften at plikten til fangstrapportering gjelder fiske 

fra båt. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Aud Børset Dellrud 

underdirektør Anne Merethe Moe Dahlen 

 rådgiver 
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